UBND TỈNH HẬU GIANG                                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG                                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 29/TB-CĐCĐ-TCHC                           Hậu Giang, ngày 18  tháng 7 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM HIỆU TUẦN 29  NĂM 2022

Từ ngày 18/7/2022 đến ngày 22/7/2022

Thứ hai: 18/7/2022

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

8:00

13:00

- - Hội ý Ban Giám hiệu. Thành phần mời: Đ/c Nuốl cùng dự.

Địa điểm: Phòng làm việc của Hiệu trưởng.

-

- - Làm việc tại trụ sở chính

Thứ ba: 19/7/2022

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

7:30

13:00

- Dự Hội nghị tại Hội trường Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

- Làm việc tại trụ sở chính

Thứ tư: 20/7/2022

HT Nguyễn Hữu Văn

PHT Trần Văn Trung

HT Nguyễn Hữu Văn

7:30

7:00

13:30

- Dự (phiên thứ nhất) Đại hội đại biểu Đoàn TNCS HCM

Trường CĐCĐ Hậu Giang lần thứ VI, nhiệm kỳ 2022-2024.

Thành phần mời: Đ/c Diệp, Mộng Tuấn cùng dự. Địa điểm:

Giảng đường A3, trụ sở chính. Đoàn Trường chuẩn bị nội dung.

- Dự tập huấn, Lớp Quản lý cơ sở GDNN (Từ ngày 20 đến

ngày 24/7/2022) tại Sóc Trăng.

- Dự (phiên thứ hai) Đại hội đại biểu Đoàn TNCS HCM

Trường CĐCĐ Hậu Giang lần thứ VI, nhiệm kỳ 2022-2024.

Thành phần mời: Lãnh đạo các phòng, khoa, trung tâm trực

thuộc trường cùng dự. Địa điểm: Giảng đường A3, trụ sở chính.

Đoàn Trường chuẩn bị nội dung.

Thứ năm: 21/7/2022

HT Nguyễn Hữu Văn

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Dự Hội thi “Tìm hiểu Chương trình của Tỉnh ủy về thực hiện

Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII và Nghị

quyết Đại Hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XIV, nhiệm kỳ

2020 - 2025”. Thành phần tham dự: Theo Quyết định số 33-

QĐ/ĐU ngày 30/6/2022 của Đảng ủy về việc thành lập Đoàn

tham gia Hội thi (vòng 2) và mỗi chi bộ cử 2 đảng viên đến

tham dự và cổ vũ cho Hội thi (cả ngày). Địa điểm: Hội trường

Trung tâm Văn hóa nghệ thuật tỉnh Hậu Giang (Đường Lê Quí

Đôn, KV1, Phường 3, TP.Vị Thanh).

- Làm việc tại trụ sở chính.

Thứ sáu: 22/7/2022

Ban Giám hiệu

Ban Giám hiệu

7:00

13:00

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Làm việc tại trụ sở chính.

- Viên chức, người lao động làm việc bình thường theo chuyên môn được phân công.

- Viên chức, người lao động thực hiện phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Nơi nhận:                  TL.HIỆU TRƯỞNG

- UBND tỉnh (b/c);                  KT.TRƯỞNG PHÒNG TC-HC

- Ban Giám hiệu;                       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Phòng/Khoa/TT;                                  Đã ký

- Các Đoàn thể;

- Lưu: VT, TC-HC.             Đoàn Văn Nuốl